绍兴市发展和改革委员会
	文件

	绍兴市卫生和计划生育委员会

	绍兴市人力资源和社会保障局

绍市发改价〔2017〕14号

关于完善和新增部分医疗服务
检验项目及价格等有关事项的通知

市直及越城区相关医疗机构：

现将浙江省物价局 浙江省卫生和计划生育委员会 浙江省人力资源和社会保障厅《关于完善和新增部分医疗服务检验项目及价格等有关事项的通知》（浙价医〔2017〕57号）（见附件）转发给你们，请遵照执行。公立医疗机构按省定价格执行，允许下浮，不得上浮。

（此页无正文）

绍兴市发展和改革委员会  绍兴市卫生和计划生育委员会  绍兴市人力资源和社会保障局

                                       2017年6月9日
抄送：越城区卫计局，越城区人社局，市发改委价检局。
绍兴市发展和改革委员会办公室             2017年6月9日印发

- 2 -
- 3 -